UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /UBND-TH                       Bình Định, ngày      tháng 12 năm 2019

V/v hoàn chỉnh hồ sơ phương án

chuyển đổi Trung tâm Giống

cây trồng Bình Định thành

công ty cổ phần

                  Kính gửi:

                                 - Sở Tài chính;

                                 - BCĐ Chuyển đổi TT Giống cây trồng Bình Định thành CTCP.

 Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 3121/STC-TCHCSN ngày

29/11/2019 về việc báo cáo kết quả xác định giá trị đơn vị sự nghiệp công lập

Trung tâm Giống cây trồng Bình Định chuyển đổi thành công ty cổ phần, Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Ban Chỉ đạo chuyển đổi Trung tâm Giống cây trồng Bình Định thành

công ty cổ phần có trách nhiệm loại trừ một số danh mục tài sản theo chỉ đạo

của UBND tỉnh tại Văn bản số 5950/UBND-TH ngày 04/10/2019, tổng hợp giá trị

đơn vị sự nghiệp công lập do đơn vị tư vấn xác định vào Phương án chuyển đổi,

hoàn chỉnh hồ sơ phương án, gửi Sở Tài chính thẩm tra, báo cáo UBND tỉnh

trước ngày 20/12/2019 để xem xét, trình Thủ tướng Chính phủ.

2. Giao Sở Tài chính hướng dẫn, đôn đốc Ban Chỉ đạo chuyển đổi Trung tâm

Giống cây trồng Bình Định thành công ty cổ phần thực hiện các nhiệm vụ nêu trên

đảm bảo nội dung và thời gian quy định.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                         KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                 PHÓ CHỦ TỊCH
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Nông nghiệp &PTNT;

- TT Giống cây trồng Bình Định;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K10, K17.

                                                                                          Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-05T16:17:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Công Đệ<nguyencongde-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-06T16:03:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-12-06T16:02:24+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-06T16:54:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-06T16:54:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-06T16:54:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!